
Prodej bytu 2+1 61 m2

Vlastnictví: osobní Okres: Frýdek-Místek

2.750.000 Kč Druh: 2+1 Město: Frýdek-Místek
Typ: prodej Ulice: Bezručova

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji bytovou jednotku 2 + 1 na adrese Ulice Bezručova, v Místku, ve městě Frýdek-Místek. Byt se nachází v
dobrém stavu na čtvrtém podlaží čtyřpatrové panelové budovy. Celková podlahová plocha bytu je 61m2, k dispozici je také
balkon (4m2) a sklep (3.2m2). Byt je vybaven ústředním topením, elektrickou energií, vodovodem a kanalizací. Obývací pokoj
disponuje výklenkem, který poskytuje ideální prostor pro umístění další ložnice, přidávající bytu flexibilitu a další možnosti
využití. Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost - školy, školky, zdravotnická zařízení, poštu, supermarkety a další
obchody. Dostupnost zajišťují veřejná doprava a autobusy, k dispozici je i internetové připojení.  Tento byt představuje skvělou
příležitost nejen pro osobní bydlení, ale i jako investiční nemovitost, jelikož jsou v něm momentálně umístěni nájemníci. Nabízí
tak okamžitý příjem pro budoucího majitele.  V případě zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 216
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 4 Patro: 4

Zakázku nabízí: Makléř: 

RK Chlebek s.r.o. Chlebek Lukáš
J. V. Sládka 41, Frýdek-Místek, 738 01 tel. +420 776 005 499, lukas.chlebek@rkchlebek.cz
tel. , +420 776 005 499, lukas.chlebek@rkchlebek.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0464

strana 1


